
(Turpinājums nākamajā lappusē)

ISSN 1977-0952 

Eiropas Savienības C 11 A 
Oficiālais Vēstnesis 

★ ★ ★ 
★ ★ 
★ ★ 
★ ★ 
★ ★ ★ 

57. sējums 
Izdevums 
latviešu valodā 2014. gada 15. janvāris Informācija un paziņojumi 

Paziņojums Nr.  Saturs Lappuse 

Labojumi 

2014/C 11 A/01  Labojums paziņojumā par izpilddirektora amata vakanci Eiropas Dzelzceļa aģentūrā (ERA) Francijā 
(pagaidu darbinieks – AD 14 pakāpe) – COM/2014/10345 (OV C 6 A, 10.1.2014.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

LV 
Cena: EUR 3 

1 





15.1.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 11 A/1 

LABOJUMI 

Labojums paziņojumā par izpilddirektora amata vakanci Eiropas Dzelzceļa aģentūrā (ERA) Francijā 

(pagaidu darbinieks – AD 14 pakāpe) 

COM/2014/10345 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” C 6 A, 2014. gada 10. janvāris) 

(2014/C 11 A/01) 

4. lappusē nodaļas “Pieteikšanās kārtība” trešajā daļā interneta saiti lasīt šādi: 
“https://ec.europa.eu/dgs/human-resources/seniormanagementvacancies/”. 

https://ec.europa.eu/dgs/human-resources/seniormanagementvacancies/








ATSKAITE PAR OFICIĀLĀ VĒSTNEŠA C A SĒRIJU “KONKURSI” 

Lūdzu, skatīt sarakstu ar C A sērijas izdevumiem, kas publicēti šā gada laikā. 
Ja nav norādīts citādi, Oficiālo Vēstnesi izdod visās valodu versijās. 

5  
6  
11  



EUR-Lex (http://new.eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību 
aktiem. Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 

Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

http://europa.eu
http://new.eur-lex.europa.eu

	Contents
	 (2014/C 11 A/01) Labojums paziņojumā par izpilddirektora amata vakanci Eiropas Dzelzceļa aģentūrā () Francijā (pagaidu darbinieks – AD 14 pakāpe) – COM/2014/10345 


